СОВЕТ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2015 года № 4/6
	Об отмене решения Совета Кировского муниципального образования  № 4/14 от 03.04.2010 г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле»

В соответствии  с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Саратовской области от 30.09.2014 г. № 108-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», руководствуясь Уставом Кировского муниципального образования, -

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Кировского муниципального образования  № 4/14 от 03.04.2010 г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле».
2. Настоящее решение опубликовать на информационных досках населенных пунктов Кировского муниципального образования и на официальном сайте Кировского муниципального образования
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.
	Глава Кировского муниципального образования
	С.В. Райкун